
Klasa 8a 22.01.2021 

Informatyka- TEAMS 

Temat: Dużo danych – KNO. 

1. Zapoznaj się z informacjami w podręczniku na s. 95-100. 

2. Na Teams znajdziesz plik osesski w folderze 22.01.2021. 

3. Wykonaj zadanie 1 i 2 z podręcznika na s. 99. 

4. Pracę zapisz jako imię_nazwisko_klasa_grupa i prześlij do 26.01.2021 r. na adres email 

hzagrodnik@sp22sosnowiec.onmicrosoft.com  

 

Język angielski- TEAMS 

Topic: Rozwiązywanie zadań egzaminacyjnych z zakresu tekstów czytanych oraz rozumienia 

ze słuchu. KNO. 

Zapraszam do repetytorium strony 41,42,43- na lekcji będziemy wykonywali określone 

zadania. 

WF girls- TEAMS 

Temat: Historia Nowożytnych Igrzysk Olimpijskich. KNO. 

Obejrzyjcie krótką historię przywrócenia Igrzysk Olimpijskich po 1500 latach przerwy.  

Zapamiętajcie jak najwięcej a kto wie, może się przyda na Quizie :P 

https://www.youtube.com/watch?v=DgZCGbdxRuE 

 

WF boys- TEAMS 

Temat: JOGA zdrowego kręgosłupa.                              
  
https://www.youtube.com/watch?v=PKyQKTSbg7 

 

Język polski- TEAMS- jak w poprzednim pliku. 

WOS- TEAMS 

Temat: Czym jest samorząd? 

Zapoznaj się z wiadomościami z podręcznika ze str. 66 – 69 

Przepisz do zeszytu schemat z kremowej ramki – Rodzaje Samorządów ze str. 66 

Rozwiąż zadanie 5 ze str. 70 

mailto:hzagrodnik@sp22sosnowiec.onmicrosoft.com
https://www.youtube.com/watch?v=DgZCGbdxRuE
https://www.youtube.com/watch?v=PKyQKTSbg7E


Aby lepiej zrozumieć temat proponuję tobie obejrzenie filmu:  

https://www.youtube.com/watch?v=OrKmiIqd_AA 

Czym jest samorząd? 

Ćwiczenie 

Zapoznaj się z fragmentem artykułu i wykonaj polecenia. 

Janusz Korczak o samorządach szkolnych w II Rzeczypospolitej 

 

Coraz częściej i coraz głośniej mówi się o samorządach w szkołach. Mówi się, że jest 

samorząd albo był i nie udał się, albo że będzie. Jeżeli jest w szkole samorząd, częściej słyszy 

się skargi niż wyrazy zadowolenia. Skarżą się, że niby jest, ale praw żadnych nie daje. Skarżą 

się na zarząd, że mało albo nic nie robi, na kolegów, że lekceważą dobrowolnie powzięte 

uchwały i przeszkadzają w pracy, wreszcie są skargi na nauczycieli, że ich nieufny stosunek 

do samorządu zniechęca do pracy. Gorzej, że nie wszyscy wiedzą, na czym właściwie ma 

praca polegać, co ostatecznie samorząd oznacza. Bo czy kółka i komisje, wydawanie gazety i 

zbieranie składek – mogą być nazwane pracą samorządową czy nie? Odważniejsi powiadają, 

że tylko udział delegatów w radach pedagogicznych zabezpieczyć może prawa ucznia i 

pozwolić na kontrolę i wpływ na bieg spraw szkolnych. […] To, co jest, więc kółka 

rozrywkowe, sklepik, samopomoc, gazetka, komisje i kluby – to są jakby gałęzie, ale gdzie 

pień i jego korzenie? 

 

Źródło: J. Korczak, Samorząd w szkole, „Mały Przegląd” 1927, nr 50. 

 

 

A. Napisz, jakie zarzuty stawia samorządom działającym w szkołach autor tekstu. 

B. Czy problemy przedstawione w przytoczonym fragmencie są nadal aktualne? Uzasadnij 

swoją odpowiedź. 

C. Wymień wspomniane w tekście formy działalności samorządu uczniowskiego. 

 

Fizyka- TEAMS- osobny plik także na poniedziałek. W poniedziałek fizyka na TEAMS. 

https://www.youtube.com/watch?v=OrKmiIqd_AA

